
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         Αμαλιάδα,  20.1.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 1252 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 8/2025 
 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για κάλυψη θέσεων μέσω του Ενιαίου Σύστηματος 
Κινητικότητας, Β’ Κύκλου έτους 2024 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).  
2) Τον ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική 

Αυτοδιοίκηση» (Α΄ 224) και ειδικότερα το άρθρο 7 «Διαδικασία αξιολόγησης υποψηφίων από την 
υπηρεσία υποδοχής και έκδοση απόφασης», όπως έχει τροποποιηθεί, αντικατασταθεί και ισχύει. 

3)  Την εγκύκλιο ΥΠΕΣ με αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1407/οικ.20719/10.12.2024 με θέμα «Δημοσιοποίηση 
θέσεων κινητικότητας Β΄ κύκλου 2024 - Υποβολή αιτήσεων» και τις αναφερόμενες σε αυτήν 
σχετικές εγκυκλίους. 

4) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2]. 

5) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας»  
[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 

6) Την από 17.1.2025 ηλεκτρονική εισήγηση της αν. Προϊσταμένης Διεύθυνσης Διοίκησης και 
Πρόνοιας για συγκρότηση τριμελούς  επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων, καθώς έχουν υποβληθεί 
δύο αιτήσεις υπαλλήλων για μετάταξη. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Συγκροτείται επιτροπή ελέγχου και αξιολόγησης των ηλεκτρονικών αιτήσεων υποψηφίων για 

κάλυψη θέσεων με μετάταξη μέσω του ν. 4440/2016 – Β΄ Κύκλου έτους 2024, αποτελούμενη από 
τις/τους παρακάτω: 

• Ανδριοπούλου Αθανασία Αναπλ. Προϊσταμένη τής Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας-  
Πρόεδρος 

• Κόλλιας Ιωάννης  Αναπλ. Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικών. 

• Τσάκωνας Νικόλαος Αναπληρ. Προϊστάμενος της Δ/νσης Καθαριότητας,  
    Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου. 

2. Γραμματέας τής επιτροπής ορίζεται ο αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Διοικητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας, Σωτήρης Γκρίλλας, με 
αναπληρώτρια την Καλογεροπούλου Δήμητρα, υπάλληλο του παραπάνω τμήματος. 

3. Τη διαδικασία αξιολόγησης των αιτήσεων δύναται να παρακολουθήσει, ως παρατηρητής/τρια, 
εκπρόσωπος του Συλλόγου Εργαζομένων ΟΤΑ. 

4. Οι συνεδριάσεις τής επιτροπής θα πραγματοποιούνται εντός του ωραρίου εργασίας, κατόπιν 
πρόσκλησης της Προέδρου της  

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

     Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης  

• Οριζόμενα μέλη 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 96Υ5ΩΡΘ-1ΑΩ


		2025-01-22T11:21:06+0200
	Athens




